
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 364a/2022

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-157a/22

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia ROP-0101-95/17 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie świadczeń dla

cudzoziemców przebywających na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II 

w ramach współpracy międzynarodowej

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  zarządzenie  ROP-0101-95/17  z  dnia  9  listopada  2017  r.  w  sprawie  świadczeń  dla

cudzoziemców  przebywających  na  Katolickim  Uniwersytecie  Lubelskim  Jana  Pawła  II  w  ramach

współpracy międzynarodowej (Monitor KUL poz. 498/2017 ze zm.) w następujący sposób:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Finansowanie i refundacja świadczeń dla cudzoziemców odbywa

się na następujących zasadach:”;

2) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) noclegi - do rozliczenia kosztów wymagany jest zakup

usługi rezerwacji i sprzedaży usług noclegowych na potrzeby KUL dokonany na podstawie regulacji

wewnętrznych  KUL oraz  przedstawienie  faktury  VAT wystawionej  na  Uniwersytet  lub  rachunku

wewnętrznego lub faktury wystawionej na cudzoziemca do kwoty 250 zł za dobę;”;

3) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) koszty podróży - warunkiem zwrotu kosztów podróży

jest przedstawienie biletu (w przypadku biletu lotniczego wymagany jest zakup usługi rezerwacji i

sprzedaży biletów lotniczych na potrzeby KUL dokonany na podstawie regulacji wewnętrznych KUL

oraz  przedstawienie  faktury  VAT  wystawionej  na  Uniwersytet  lub  faktury  wystawionej  na

cudzoziemca).”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy umowy międzynarodowe albo umowy zawarte z

organami Uniwersytetu (w tym umowy projektowe) określają możliwość wypłacania świadczeń w

innych wysokościach, cudzoziemcom wypłaca się świadczenia w wysokości nieprzekraczającej kwot

określonych w budżecie umowy.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2022 r.



Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

